
PLNÁ MOC 
pro úkony spojené s procesem optimalizace v oblasti dodávek elektrické energie/zemního plynu 
podle ust. § 441 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

ZMOCNITEL: 

Jméno, příjmení/společnost:                                                           Datum narození/ičo: 
Zastoupena:  
Adresa:                                                                                                                                                                   
dále jen ,,ZMOCNITEL‘‘ 

ZMOCNĚNEC: Ve věci smluv na dodávku energií jednáte s níže jednajícím, coby zprostředkovatelem energií pro: (viz dodatek). 

Název společnosti: ProCreators, s.r.o. , Ičo: 07150067                         kontaktní telefon: +420601125111 

Adresa: Spálená 480/1, Brno, 602 00                                                       e-mail: energyman365@gmail.com 

Zastoupena: Janík Vítězslav, jednatel 

dále jen ,,ZMOCNĚNEC‘‘

Zmocnitel tímto zplnomocňuje Zmocněnce k tomu, aby jej v plném rozsahu zastupoval ve všech záležitostech souvisejících 
s procesem optimalizace v oblasti dodávek elektrické energie/zemního plynu (dále jen ,,Energie‘‘) Zmocnitele, při jednání 
s dodavateli a distribučními společnostmi, k výpovědi stávající smlouvy Zmocnitele, jejímž předmětem jsou dodávky Energie, 
resp. sdružené smlouvy o dodávkách elektrické energie/zemního plynu, včetně případného zpětvzetí (storno) podané výpovědi 
a ke změnám distribučních sazeb souvisejících s dodávkou Energie u odběrných míst Zmocnitele. Zmocnitel souhlasí, aby 
veškeré informace a materiály vyžádané Zmocněncem, byly zaslané na kontaktní e-mail Zmocněnce, nebo na výše uvedenou 
korespondenční adresu Zmocněnce. 

Zmocněnec je v plném rozsahu oprávněn: 

I. ke zjišťování informací o aktuálním stavu dodávek 
Energie, technické nastavení dodávek Energie, spotřebu 
Energie a informace souvisejících s trváním smluvního 
vztahu se stávajícím dodavatelem Energie Zmocnitele, 

II. k vyžádání jakékoliv smluvní dokumentace o 
dodávkách Energie uzavřenou mezi dodavatelem Energie a 
Zmocnitelem, faktury (resp. roční vyúčtování) vystavené 
dodavatelem Energie Zmocniteli a další doklady a 
dokumenty související s dodávkou Energie pro Zmocnitele, 

III. k výpovědi nebo odstoupení od smlouvy, resp. 
sdružené smlouvy na dodávku elektrické energie a/nebo 
zemního plynu, včetně zpětvzetí podané výpovědi, a dále 
k výpovědi smlouvy uzavřené se zprostředkovateli na 
zajištění dodávky elektrické energie a/nebo zemního plynu. 
 

IV. k podpisu smlouvy nebo sdružené smlouvy na 
dodávku elektrické energie a/nebo zemního plynu, nebo 
k podpisu distribuční smlouvy včetně všech dokumentů 
s těmito smlouvami souvisejícími, 

V. k zrušení/odvolání jakékoliv plné moci, („Dohody o 
zastupování“), která byla udělena Zmocnitelem jakýmkoliv 
licencovaným distribučním společnostem a dodavatelům 
elektrické energie/zemního plynu na trhu v oblasti 
s distribucí nebo dodávkou elektrické energie a/nebo 
zemního plynu s platnou licencí nebo třetí osobě a 
Zprostředkovatelům ve věcech spojených s poskytováním 
služeb v oblasti dodávky elektrické energie a/nebo zemního 
plynu, a to zprostředkovateli, správci nebo dalšímu 
poskytovateli služeb. 

Dále je zmocněnec oprávněn ke všem úkonům a právním jednáním souvisejícím s navazujícími úkony a právní jednání vymezené 
v bodech I. až V. Oprávnění Zmocněnce se vztahuje na všechna odběrná místa elektrické energie/zemního plynu registrovaná na 
Zmocnitele jako na odběratele elektrické energie/zemního plynu, a to u všech licencovaných dodavatelů a distributorů s platnou 
licencí vydanou Energetickým regulačním úřadem (ERÚ), uvedených na oficiálních stránkách ERÚ (www.eru.cz). 
Plná moc se vztahuje na tato odběrná místa (dále jen OM): 

Adresa OM:                                                                                                EAN: 859182                                           EIC: 27ZG 

Zmocněnec prohlašuje, že zjištěné informace a poskytnuté doklady získané na základě této Plné moci budou využity výlučně pro 
účely zpracování optimalizace dodávek Energie pro Zmocnitele. Zmocnitel bere na vědomí, že Zmocněnec je oprávněn ustanovit za 
sebe zástupce, kterým může být osoba fyzická nebo osoba právnická. V případě, že Zmocněnec za sebe ustanoví více zástupců, 
Zmocnitel souhlasí, aby každý z těchto zástupců jednal samostatně. V případě uzavírání, změny a ukončení smlouvy je možný 
vlastnoruční podpis zástupce Zmocněnce uskutečnit faksimilií tohoto podpisu, obdobně též v případě následného písemného styku 
v rámci plnění na základě této Plné moci, jakožto i podpis této Plné moci samotné.  

Tato Plná moc je udělena na dobu 12 měsíců a Zmocnitel je v souladu se občanským zákoníkem oprávněn tuto Plnou moc kdykoliv 
písemně odvolat na adresu nebo kontaktní e-mail Zmocněnce, kdy doručením Plná moc zaniká v plném rozsahu.  

Zmocněnec plnou moc přijímá         

V:                                                                        dne:      .     .2024                        V:                                                                               dne:      .     .2024

                                           .                                                                                                                                   
_______________________________________    _______________________________________ 
                                  Zmocnitel                  Zmocněnec             

http://www.eru.cz/


Dodatek plné moci v zastoupení pro úkony spojené s procesem optimalizace v oblasti dodávek elektrické 
energie/zemního plynu podle ust. § 441 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, právní ochrana 
v energiích, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Výše popsaný „zmocněnec“ jednající v zastoupení coby sprostředkovatel energií a právní ochrany v energiích pro: 

 

segment dodávky energií:  -     eYello CZ, k.s., Kubánské máměstí 1391/11, Praha, psč:110 00 

- Innogy Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12, Praha, psč: 108 00 
- MND Energie, a.s., Evropská 866/71, Praha, psč: 160 00 

 

Segment právní ochrany v energiích: -    ProCreators, s.r.o., Spálení 480/1, Brno, psč: 602 00 

 

 

Výše popsaný zastupující „zmocněnec“ se zavazuje za klienta jednat výlučně v segmentu dodávek energií, dále právní 
ochrany v energiích a to na základě plné moci k tomu určené. Po jednání se zastoupeným klientem se zmocněnec 
dále zavazuje a čestně prohlašuje, že bude plnit vůli zastoupeného klienta po dohodě s ním a tento závazek stvrzuje 
níže svým podpisem. 

 

Pro případ sporu, či jakýhkoliv nejasností mezi stranou „klient“/“zastupující“, v rámci proklientského jednání a 
řádného plnění svých závazků, je zastupující „zmocněnec“ povinen pořídit po souhlasu klienta písemný záznam, či 
audiozáznam z jednání. V případě nesouhlasu klienta s pořízením záznamu z jednání se v případě sporu postupuje 
standartní formulí občanského zákoníku a energetického zákona. 

   

 

 

 

V:                                                                        dne:      .     .2024                                       V:                                                                               dne:      .     .2024

                                           .                                                                                                                              

 

_______________________________________      _______________________________________ 
        Zmocnitel                  Zmocněnec             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ProCreators, s.r.o. , Ičo: 07150067, Spálená 480/1, Brno, psč: 602 00 

email: energyman365@gmail.com           tel: +420 601 125 111 

mailto:energyman365@gmail.com

	I. ke zjišťování informací o aktuálním stavu dodávek Energie, technické nastavení dodávek Energie, spotřebu Energie a informace souvisejících s trváním smluvního vztahu se stávajícím dodavatelem Energie Zmocnitele,
	II. k vyžádání jakékoliv smluvní dokumentace o dodávkách Energie uzavřenou mezi dodavatelem Energie a Zmocnitelem, faktury (resp. roční vyúčtování) vystavené dodavatelem Energie Zmocniteli a další doklady a dokumenty související s dodávkou Energie pro...
	III. k výpovědi nebo odstoupení od smlouvy, resp. sdružené smlouvy na dodávku elektrické energie a/nebo zemního plynu, včetně zpětvzetí podané výpovědi, a dále k výpovědi smlouvy uzavřené se zprostředkovateli na zajištění dodávky elektrické energie a/...
	IV. k podpisu smlouvy nebo sdružené smlouvy na dodávku elektrické energie a/nebo zemního plynu, nebo k podpisu distribuční smlouvy včetně všech dokumentů s těmito smlouvami souvisejícími,
	V. k zrušení/odvolání jakékoliv plné moci, („Dohody o zastupování“), která byla udělena Zmocnitelem jakýmkoliv licencovaným distribučním společnostem a dodavatelům elektrické energie/zemního plynu na trhu v oblasti s distribucí nebo dodávkou elektrick...

